

NEWCO STS Holding A/S

Bastrupgårdvej 1 - 3, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 29 64 22

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2018.

Karsten Hjorth Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NEWCO STS Holding A/S Bastrupgårdvej 1 - 3 7500 Holstebro CVR-nr.: 37 29 64 22 Stiftet: 10. december 2015 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Bestyrelse	Ejgild Nørgaard Christensen, formand Hanne Juul Jensen Rasmus Kamp Thorsen Flemming Vindeløv Madsen Karsten Hjorth Larsen Claus Borgensgaard
Direktion	Hanne Juul Jensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	EC Invest, Hjerm ApS
Dattervirksomhed	STS Biler A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med sidste år i at eje aktier i den tilknyttede virksomhed STS Biler A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2016/17 udgjort et overskud på 3.833 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.020 t.kr.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 3.051 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.190 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.642 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 18,6 % af de samlede aktiver på 30.409 t.kr., hvilket er en stigning på 8,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år en stort set uændret resultatandel i den tilknyttede virksomhed.

På baggrund af ovennævnte forventes et stort set uændret overskud i det kommende år samt en stigende egenkapital.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/9 2017	10/12 2015 - 30/9 2016
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.833.295	3.019.571
Administrationsomkostninger	-14.025	-23.000
Resultat før finansielle poster	3.819.270	2.996.571
1 Finansielle omkostninger	-988.443	-1.037.111
Resultat før skat	2.830.827	1.959.460
Skat af årets resultat	220.550	230.934
Årets resultat	3.051.377	2.190.394
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	600.000
Overføres til overført resultat	1.951.377	1.590.394
Disponeret i alt	3.051.377	2.190.394

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>29.952.866</u>	<u>30.019.571</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.952.866</u>	<u>30.019.571</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.952.866</u>	<u>30.019.571</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>451.484</u>	<u>230.934</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>451.484</u>	<u>230.934</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.634</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>456.118</u>	<u>230.934</u>
	Aktiver i alt	<u>30.408.984</u>	<u>30.250.505</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Aktiekapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	4.041.771	2.090.394
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	600.000
	Egenkapital i alt	<u>5.641.771</u>	<u>3.190.394</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gældsbrev	21.175.000	23.765.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.175.000</u>	<u>23.765.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.590.000	2.235.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	989.338	1.047.611
	Anden gæld	12.875	12.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.592.213</u>	<u>3.295.111</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.767.213</u>	<u>27.060.111</u>
	Passiver i alt	<u>30.408.984</u>	<u>30.250.505</u>
7	Medarbejderforhold		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	1/10 2016 - 30/9 2017	10/12 2015 - 30/9 2016
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	988.438	1.037.111
Andre finansielle omkostninger	5	0
	988.443	1.037.111
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	27.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	27.000.000
Kostpris 30. september	27.000.000	27.000.000
Opskrivninger 1. oktober	3.945.474	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.759.198	3.945.474
Udbytte	-3.900.000	0
Opskrivninger 30. september	4.804.672	3.945.474
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-925.903	0
Årets afskrivninger på goodwill	-925.903	-925.903
Afskrivninger på goodwill 30. september	-1.851.806	-925.903
Regnskabsmæssig værdi 30. september	29.952.866	30.019.571
I regnskabsposten indgår goodwill med	7.407.220	8.333.123
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
STS Biler A/S	Holstebro	100 %
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. oktober	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 2 A-aktier a 1.000 kr. og af 498 B-aktier a 1.000 kr.		

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	2.090.394	0
Overført fra overkurs ved emission	0	500.000
Årets overførte resultat	<u>1.951.377</u>	<u>1.590.394</u>
	<u>4.041.771</u>	<u>2.090.394</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	600.000	0
Udloddet udbytte	-600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.100.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>1.100.000</u>	<u>600.000</u>
6. Gældsbev		
Gældsbev i alt	23.765.000	26.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.590.000</u>	<u>-2.235.000</u>
	<u>21.175.000</u>	<u>23.765.000</u>
Gældsbev, der forfalder efter 5 år	<u>8.675.000</u>	<u>16.000.000</u>
	<u>1/10 2016</u>	<u>10/12 2015</u>
	<u>- 30/9 2017</u>	<u>- 30/9 2016</u>
7. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gældsbev, 23.765 t.kr., samt tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, 15.963 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi på pr. 30. september 2017 udgør 29.953 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EC Invest, Hjerm ApS, CVR-nr. 25 04 31 97 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.175 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.